Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 44/2021– Edital No 00105/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo  Nº _______________, que

institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 2: FRALDA GERIATRICA TAMANHO P.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Cirúrgica União Ltda.
CNPJ: 04.063.331/0001-21.
Valor Global: 4.170,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FRALDA GERIATRICA TAMANHO P INCONTINENCE 1,390000 3.000,0000

Lote 3: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - EXTRA G.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 3.605,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - EXTRA G SAPEKA 0,721000 5.000,0000

Lote 5: NEXIUM 20 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 15.060,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

NEXIUM 20 MG ASTRAZENECA 5,020000 3.000,0000

Lote 6: FORXIGA 10MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 17.100,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FORXIGA 10MG ASTRAZENECA 5,700000 3.000,0000

Lote 7: DAPAGLIFOZINA + METFORMINA 10/1000MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 12.200,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DAPAGLIFOZINA + METFORMINA 10/1000MG ASTRAZENECA 6,100000 2.000,0000

Lote 8: VENLAXINA OD 150 MG..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 10.542,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VENLAXINA OD 150 MG. CELLERA 3,514000 3.000,0000

Lote 11: NEXIUM 40MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 15.315,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

NEXIUM 40MG ASTRAZENECA 10,210000 1.500,0000

Lote 12: MILGAMA 150MG COMPRIMIDO (BENFOTIAMINA).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 4.521,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MILGAMA 150MG COMPRIMIDO (BENFOTIAMINA) COSMED 1,507000 3.000,0000

Lote 15: SEROQUEL XR 50 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 18.240,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SEROQUEL XR 50 MG ASTRAZENECA 6,080000 3.000,0000

Lote 16: LEITE NUTREN JUNIOR.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP.
CNPJ: 04.244.405/0001-26.
Valor Global: 30.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LEITE NUTREN JUNIOR NÉSTLÉ 60,000000 500,0000

Lote 18: JANUMET 50/1000 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 6.980,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

JANUMET 50/1000 MG MSD 3,490000 2.000,0000

Lote 19: CARBONATO DE CALCIO 500 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 378,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARBONATO DE CALCIO 500 MG NUTRIEX 0,189000 2.000,0000

Lote 20: OMEGA 3 1000MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP.
CNPJ: 04.244.405/0001-26.
Valor Global: 3.050,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

OMEGA 3 1000MG EQUALIV 0,610000 5.000,0000

Lote 21: MIRTAZAPINA 45 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 5.880,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MIRTAZAPINA 45 MG PRATI DONADUZZI 2,940000 2.000,0000

Lote 22: TORVAL CR 300 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 6.250,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TORVAL CR 300 MG TORRENT 1,250000 5.000,0000

Lote 23: GALVUS 50 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Ciamed - Distribuidora de Medicamentos Ltda.
CNPJ: 05.782.733/0001-49.
Valor Global: 21.380,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GALVUS 50 MG NOVARTIS 2,138000 10.000,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

Lote 24: OSTEOBAN 150MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 7.713,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

OSTEOBAN 150MG ACHÉ 154,260000 50,0000

Lote 26: COLIRIO SYSTANE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Aglon Comércio e Representações Ltda.
CNPJ: 65.817.900/0001-71.
Valor Global: 1.636,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COLIRIO SYSTANE
NOVARTIS-SYSTAN

E UL LUBRIF.OFT

FRS 10ML
32,720000 50,0000

Lote 27: FRALDA GERIATRICA TAMANHO E.G..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 49.770,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FRALDA GERIATRICA TAMANHO E.G. USEFRAL 1,659000 30.000,0000

Lote 28: AGULHA BD ULTRAFINE III 5MM.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Cirúrgica União Ltda.
CNPJ: 04.063.331/0001-21.
Valor Global: 21.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AGULHA BD ULTRAFINE III 5MM BD 1,060000 20.000,0000

Lote 29: AGULHA BD ULTRAFINE III 8MM.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Cirúrgica União Ltda.
CNPJ: 04.063.331/0001-21.
Valor Global: 15.900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AGULHA BD ULTRAFINE III 8MM BD 1,060000 15.000,0000

Lote 30: AGULHA BD ULTRAFINE III 4 MM.
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

5

Empresa: Cirúrgica União Ltda.
CNPJ: 04.063.331/0001-21.
Valor Global: 31.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AGULHA BD ULTRAFINE III 4 MM BD 1,060000 30.000,0000

Lote 34: INSULINA LANTUS SOLOSTAR CANETA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda.
CNPJ: 04.027.894/0007-50.
Valor Global: 154.230,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA LANTUS SOLOSTAR CANETA LANTUS SOLOSTAR

3ML - SANOFI 51,410000 3.000,0000

Lote 35: INSULINA APIDRA SOLOSTAR.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda.
CNPJ: 04.027.894/0007-50.
Valor Global: 10.806,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA APIDRA SOLOSTAR APIDRA SOLOSTAR

3ML - SANOFI 18,010000 600,0000

Lote 36: OXCARBAMAZEPINA 300 MG. COMPRIMIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 21.750,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

OXCARBAMAZEPINA 300 MG. COMPRIMIDO RANBAXY 0,870000 25.000,0000

BEBEDOURO, 1 de dezembro de 2021

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO